
Mietpreise Seminarhaus 2023 
   

   

  
Preis pro Tag 

bitte ankreuzen 
brutto 

Seminarraum EG bis 3 Std. 130,00 € 

 

Gruppenraum I bis 3 Std *) 20,00 € 

 

Gruppenraum II bis 3 Std. *) 30,00 € 

 

Seminarraum EG 260,00 € 

 

Gruppenraum I *) 40,00 € 

 

Gruppenraum II *) 60,00 € 

 

Beamer 40,00 € 

 

Mikrofon- und Tonanlage 20,00 € 

 

Moderatorenkoffer 15,00 € 

 

Flipchart 10,00 € 

 

Pinnwand 5,00 € 

 

Reinigung **) 75,00 € X 

   

Rabatte: ab 3 Tagen 10%, ab 5 Tagen 20% auf die Raummiete 

   

*) nur in Verbindung mit Seminarraum EG 

**) einmalig pro Mietvertrag  

Preisliste Stand Januar 2023 

    

 


